) u() EE () CU - ( O () E - A -E () D )- D () E () E S " 

() — () S ) S )- -D )-O S () < O € — m ( u(O 

LICITACION PUBLICA 

cprimer Llamndo) 

Llimase a leitación públia para la provisióm de 29100 
) de carne, 45000 (cuarenla y cine 

o mil) kilos de leña, 4950 cuatro mil novecientos cincuenta 
Kila) de papas o bonlatos, 1045 (diex míl ochorlentos cin- 

(trey il trescientos kilos) de ya- 

Heta y 6700 (seis mil etecientos Litros) de Mche para el por- 
sonal de la Unidad o cualquier otra que %e destaque en enta 

o de Enero próximo al 21 de DI-